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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

OPERACION 2024

CORONEL CALDERON 777

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280 P03204833

š0524293207577465895001040037-œ

0524293207577465895001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

R.F.C. OPD9704109Y3

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-MAY-2024  AL 31-MAY-2024

CORTE AL 31-MAY-2024 

0
0

1
8

1
8

2

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL 

65-51008420-8 52,943.47 0.00 52,943.47 180.00

INVERSION CRECIENTE 

66-51008420-8 2,458,882.65 0.00 2,458,882.65 0.00

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-51008420-8 2,452,506.02 0.74% 1,174,442.25 0.50%

INVERSION CRECIENTE

66-51008420-8 329,460,166.20 99.26% 232,919,048.85 99.50%

TOTAL 331,912,672.22 100.00% 234,093,491.10 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51008420-8

CUENTA CLABE: 014320655100842085

SUCURSAL  4833 SUC. INDEPENDENCIA

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

Saldo promedio mínimo

3,767,676.27

8.4602%

31

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

2,452,506.02

245,295,429.21

246,573,492.98

1,174,442.25

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 

No. de cuenta 65-51008420-8

Saldo inicial de $2,452,506.02

Otros cargos  $246,573,312.98

Comisiones cobradas  $180.00

Abonos  $245,295,429.21

Saldo final  $1,174,442.25
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAY-2024 AL 31-MAY-2024

DineroCreciente

S A N T A N D E R

INVERSION CRECIENTE 66-51008420-8

Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio

283,868,344.74

Saldo inicial

329,460,166.20 

+ Depositos

83,458,882.65

Dias del periodo

31

- Retiros

180,000,000.00

= saldo final $232,919,048.85

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51008420-8

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $2,452,506.02 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

02-MAY-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2024 AL 30-04-2024 52,943.47 2,505,449.49

02-MAY-2024 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000009     ABR 2024 180.00 2,505,269.49

02-MAY-2024 0000000 I V A POR COMISION ABR 2024 28.80 2,505,240.69

03-MAY-2024 2341416 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066510084208 33,000,000.00 35,505,240.69

03-MAY-2024 2967377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473719F13105 13,568.52 35,491,672.17

03-MAY-2024 2970379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473657F386 43,680.42 35,447,991.75

03-MAY-2024 2970379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473658F390 96,856.20 35,351,135.55

03-MAY-2024 2970379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473659F389 16,380.00 35,334,755.55

03-MAY-2024 2977384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473776F7661 1,728.00 35,333,027.55

03-MAY-2024 2977384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473777F7666 1,728.00 35,331,299.55

03-MAY-2024 2977384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473778F7686 1,728.00 35,329,571.55

03-MAY-2024 2977384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473779F7726 1,728.00 35,327,843.55

03-MAY-2024 2977384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473780F7654 2,468.00 35,325,375.55

03-MAY-2024 2977384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473781F7655 820.00 35,324,555.55

03-MAY-2024 2977385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473782F7656 300.00 35,324,255.55

03-MAY-2024 2978385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473783F7657 300.00 35,323,955.55

03-MAY-2024 2978385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473788F7658 600.00 35,323,355.55

03-MAY-2024 2978385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473789F7659 300.00 35,323,055.55

03-MAY-2024 2978385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473784F7660 884.00 35,322,171.55

03-MAY-2024 2978385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473785F7662 700.00 35,321,471.55

03-MAY-2024 2979385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473786F7663 300.00 35,321,171.55

03-MAY-2024 2979385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473787F7664 300.00 35,320,871.55

03-MAY-2024 2979385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473791F7671 1,168.00 35,319,703.55

03-MAY-2024 2979385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473790F7675 400.00 35,319,303.55

03-MAY-2024 2979386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473792F7682 1,168.00 35,318,135.55

03-MAY-2024 2979386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473793F7684 520.00 35,317,615.55

03-MAY-2024 2979386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473794F7697 584.00 35,317,031.55

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473795F7728 1,168.00 35,315,863.55

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473796F7706 1,000.00 35,314,863.55

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473797F7707 1,500.00 35,313,363.55

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473798F7729 1,980.00 35,311,383.55

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473799F7695 3,570.00 35,307,813.55

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473800F7699 1,483.50 35,306,330.05

03-MAY-2024 2980386 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473801F7702 2,195.00 35,304,135.05

03-MAY-2024 2980387 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473802F7708 1,540.00 35,302,595.05

03-MAY-2024 2980387 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473803F7709 3,060.00 35,299,535.05

03-MAY-2024 2980387 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473804F7710 2,555.00 35,296,980.05

03-MAY-2024 2981387 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473805F7722 2,190.00 35,294,790.05

03-MAY-2024 2981387 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473806F7723 2,480.00 35,292,310.05

03-MAY-2024 2981387 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473807F7733 14,702.00 35,277,608.05

03-MAY-2024 3012408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473638F48434 2,886.00 35,274,722.05

03-MAY-2024 3012408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473639F48379 225,600.00 35,049,122.05

03-MAY-2024 3012408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473640F48538 10,660.00 35,038,462.05

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473647F48528 1,084.32 35,037,377.73
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAY-2024 AL 31-MAY-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473648F48432 7,046.00 35,030,331.73

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473650F48413 21,542.40 35,008,789.33

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473720F48023 267,449.60 34,741,339.73

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473722F48303 162,519.06 34,578,820.67

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473721F48357 34,213.69 34,544,606.98

03-MAY-2024 3013408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473723F48640 9,446.11 34,535,160.87

03-MAY-2024 3013409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473727F48016 11,002.09 34,524,158.78

03-MAY-2024 3013409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473724F48095 23,615.28 34,500,543.50

03-MAY-2024 3013409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473725F48148 121,280.23 34,379,263.27

03-MAY-2024 3014409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473726F48302 47,948.00 34,331,315.27

03-MAY-2024 3014409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473728F48639 9,446.11 34,321,869.16

03-MAY-2024 3014409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473729F48300 20,564.02 34,301,305.14

03-MAY-2024 3014409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473730F48355 25,562.69 34,275,742.45

03-MAY-2024 3014409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473731F48541 4,758.13 34,270,984.32

03-MAY-2024 3014409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473732F48301 74,058.85 34,196,925.47

03-MAY-2024 3015409 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473733F48356 23,997.80 34,172,927.67

03-MAY-2024 3015410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473734F48540 15,910.56 34,157,017.11

03-MAY-2024 3015410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473740F47816 1,310,274.00 32,846,743.11

03-MAY-2024 3015410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473739F47817 317,056.50 32,529,686.61

03-MAY-2024 3015410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473742F47886 7,946.40 32,521,740.21

03-MAY-2024 3015410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473738F47920 63,411.30 32,458,328.91

03-MAY-2024 3016410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473741F47921 4,458.51 32,453,870.40

03-MAY-2024 3016410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473737F48380 5,814.48 32,448,055.92

03-MAY-2024 3016410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473750F48130 6,013.10 32,442,042.82

03-MAY-2024 3016410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473751F48412 1,646.90 32,440,395.92

03-MAY-2024 3016410 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473752F48090 14,430.00 32,425,965.92

03-MAY-2024 3016411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473753F48209 7,015.00 32,418,950.92

03-MAY-2024 3016411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473758F48098 1,821.60 32,417,129.32

03-MAY-2024 3016411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11473759F48532 455.40 32,416,673.92

03-MAY-2024 7408955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089550

REF 7408955

CONCEPTO 11473278F26409

2,933.00 32,413,740.92

03-MAY-2024 7408956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089560

REF 7408956

CONCEPTO 11472200F2914

1,056.82 32,412,684.10

03-MAY-2024 7408957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089570

REF 7408957

CONCEPTO 11473197F26504

5,650.00 32,407,034.10

03-MAY-2024 7408958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089580

REF 7408958

CONCEPTO 11473281F26523

3,215.00 32,403,819.10

HCG-3558
Cuadro de Texto
elimininado-( 4 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
elimininado-( 3 nombres)*2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
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FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

03-MAY-2024 7408962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089620

REF 7408962

CONCEPTO 11470487F2926

50,509.69 32,353,309.41

03-MAY-2024 7408964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089640

REF 7408964

CONCEPTO 11473232F26572

5,950.00 32,347,359.41

03-MAY-2024 7408966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089660

REF 7408966

CONCEPTO 11470074F2863

130,170.40 32,217,189.01

03-MAY-2024 7408968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089680

REF 7408968

CONCEPTO 11473130F26568

385.00 32,216,804.01

03-MAY-2024 7408969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089690

REF 7408969

CONCEPTO 11472288F3050

5,840.06 32,210,963.95

03-MAY-2024 7408971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089710

REF 7408971

CONCEPTO 11473014F26571

995.00 32,209,968.95

03-MAY-2024 7408972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089720

REF 7408972

CONCEPTO 11473184F26566

1,917.00 32,208,051.95

03-MAY-2024 7408973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320006862926500

AL CLIENTE ALARCON MEDICAL S DE R L DE C V ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089730

REF 7408973

CONCEPTO 11473856F17139

484,650.00 31,723,401.95

HCG-3558
Cuadro de Texto
elimininado-( 8 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
elimininado-( 4 nombres)*2
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FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

03-MAY-2024 7408976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089760

REF 7408976

CONCEPTO 11470052F2851

14,825.87 31,708,576.08

03-MAY-2024 7408975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089750

REF 7408975

CONCEPTO 11473166F26356

2,138.00 31,706,438.08

03-MAY-2024 7408978 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089780

REF 7408978

CONCEPTO 11473295F26607

1,917.00 31,704,521.08

03-MAY-2024 7408982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089820

REF 7408982

CONCEPTO 11472222F3019

61,585.27 31,642,935.81

03-MAY-2024 7408988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089880

REF 7408988

CONCEPTO 11473173F26331

5,375.00 31,637,560.81

03-MAY-2024 7408990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089900

REF 7408990

CONCEPTO 11473070F26374

2,275.00 31,635,285.81

03-MAY-2024 7408993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:44

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089930

REF 7408993

CONCEPTO 11473093F26586

536.00 31,634,749.81

03-MAY-2024 7408995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320011246605160

AL CLIENTE GRUPO DISTRIBUIDOR MEDICAM SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089950

REF 7408995

CONCEPTO 11471576F11458

47,810.56 31,586,939.25

HCG-3558
Cuadro de Texto
elimininado-( 8 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
elimininado-( 5 nombres)*2
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FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

03-MAY-2024 7408997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089970

REF 7408997

CONCEPTO 11473212F26279

47,250.00 31,539,689.25

03-MAY-2024 7410001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100010

REF 7410001

CONCEPTO 11470463F2915

5,840.06 31,533,849.19

03-MAY-2024 7408998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474089980

REF 7408998

CONCEPTO 11473114F26358

760.00 31,533,089.19

03-MAY-2024 7410003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100030

REF 7410003

CONCEPTO 11470489F2928

10,205.87 31,522,883.32

03-MAY-2024 7410007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE GRUPO DISTRIBUIDOR MEDICAM SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100070

REF 7410007

CONCEPTO 11472431F11533

13,920.00 31,508,963.32

03-MAY-2024 7410005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100050

REF 7410005

CONCEPTO 11473131F26608

1,120.00 31,507,843.32

03-MAY-2024 7410004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100040

REF 7410004

CONCEPTO 11473280F26431

2,000.00 31,505,843.32

03-MAY-2024 7410006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100060

REF 7410006

CONCEPTO 11473175F26352

1,400.00 31,504,443.32
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03-MAY-2024 7410011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100110

REF 7410011

CONCEPTO 11473234F26628

4,250.00 31,500,193.32

03-MAY-2024 7410008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100080

REF 7410008

CONCEPTO 11473198F26515

9,370.00 31,490,823.32

03-MAY-2024 7410015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100150

REF 7410015

CONCEPTO 11473282F26543

490.00 31,490,333.32

03-MAY-2024 7410014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100140

REF 7410014

CONCEPTO 11472202F2965

10,874.32 31,479,459.00

03-MAY-2024 7410009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE ALARCON MEDICAL S DE R L DE C V ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100090

REF 7410009

CONCEPTO 11473857F16991

344,474.00 31,134,985.00

03-MAY-2024 7410013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240503400140BET0000474100130

REF 7410013

CONCEPTO 11473167F26375

1,799.00 31,133,186.00

03-MAY-2024 7410010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320006862926500

